議案第８１号

物品の購入について

下記のとおり、物品を購入することについて、山陽小野田市議会の議決に付

すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例（平成１７年山陽小野田市条

例第６４号）第３条の規定により、議会の議決を求める。

平成３０年８月３１日提出

山陽小野田市長 藤 田 剛 二

記

１ 購入物品名  油圧ショベル

２ 購 入 価 格  ２０，１９６，０００円

３ 購 入 先  山口市小郡若草町１番２号

         日立建機日本株式会社 山口営業所

         所長 北田 康徳

４ 購 入 理 由  山陽小野田市小野田処分場にて、ごみの分別や整地に使用

している油圧ショベルの老朽化に伴い新たに購入するため。